АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ

ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ»

400001, Волгоградская область, Г.О. ГОРОД-ГЕРОЙ ВОЛГОГРАД, Г ВОЛГОГРАД,

УЛ ИМ. КАЛИНИНА, Д. 13, ЭТАЖ 11, ПОМЕЩ. 9 тел. 8 800 550-74-37

E-mail: help.vgaps@vgaps.ru,  веб-сайт в сети «Интернет»: https://vgaps.ru/

ПРИКАЗ

«24» октября 2025 г.                                                                                                                № 83/ОД

О внесении изменений в приказ об установлении

стоимости платных образовательных услуг

в связи со снятием программ с реализации

В рамках организации образовательного процесса АНО ДПО «ВГАППССС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи со снятием программ с реализации с 25.10.2025 внести изменения в приказ

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «11» июля 2025 г. № 55/ОД,

исключив оттуда следующую дополнительную профессиональную программу:

1) Инструменты искусственного интеллекта и нейросетей в профессиональной

деятельности нутрициолога: генерация контента, анализ пищевых данных и

улучшение коммуникации с клиентами (72 ч).

2. В связи со снятием программ с реализации с 25.10.2025 внести изменения в приказ

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг» от «11» июля 2025 г. № 55/ОД,

исключив оттуда следующую дополнительную общеобразовательную

(общеразвивающую) программу:

2) Инструменты искусственного интеллекта и нейросетей в профессиональной

деятельности нутрициолога: генерация контента, анализ пищевых данных и

улучшение коммуникации с клиентами (72 ч).

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте Образовательной

организации – снять информацию об указанных профессиональных программах с

официального сайта образовательной организации.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  _________________ И.А. Иванова

mailto:help.vgaps@vgaps.ru
https://vgaps.ru/